UBND TỈNH LÀO CAI
VĂN PHÒNG

Số:         /QĐ-VPUBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lào Cai, ngày        tháng 12 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phân xếp loại kết quả thực hiện nhiệm vụ năm 2022

CHÁNH VĂN PHÒNG UBND TỈNH LÀO CAI

Căn cứ Quyết định số 55/2015/QĐ-UBND ngày 08/12/2015 của UBND
tỉnh Lào Cai về việc ban hành Quy định vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn

và tổ chức bộ máy của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Lào Cai; Quyết định số
40/2017/QĐ-UBND ngày 25/12/2017 của UBND tỉnh sửa đổi, bổ sung một số

điều của Quy định vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của
Văn phòng UBND tỉnh Cai ban hành kèm theo Quyết định số 55/2015/QĐ-

UBND ngày 08/12/2015 của UBND tỉnh Lào Cai;

 Căn cứ Quyết định số 46/2022/QĐ/UBND ngày 22/11/2022 của UBND

tỉnh ban hành quy định về việc đánh giá kết quả thực hiện nhiệm vụ các cơ
quan, tổ chức hành chính và đơn vị sự nghiệp công lập tỉnh Lào Cai;

 Căn cứ Biên bản họp ngày 16/12/2022 của Hội đồng đánh giá công chức
Văn phòng UBND tỉnh;

 Theo đề nghị của Hội đồng đánh giá công chức Văn phòng UBND tỉnh.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân xếp loại kết quả thực hiện nhiệm vụ năm 2022 đối với tập thể

các phòng, ban, đơn vị thuộc Văn phòng UBND tỉnh Lào Cai, như sau:

1. Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: 12 đơn vị.

2. Hoàn thành tốt nhiệm vụ năm: 02 đơn vị.

 (Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Hội đồng đánh giá phân xếp loại kết quả thực hiện nhiệm vụ Văn

phòng; Thủ trưởng các phòng, đơn vị trực thuộc chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:
- TT. UBND tỉnh;
- Sở Nội vụ tỉnh;
- Lãnh đạo Văn phòng;
- Như Điều 2 QĐ;
- Lưu: VT, TCHC1.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Quốc Nghĩa

2

DANH SÁCH
Kết quả phân xếp loại thực hiện nhiệm vụ năm 2022

(Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-VPUBND  ngày      /12/2022
của Văn phòng UBND tỉnh Lào Cai)

I. HOÀN THÀNH XUẤT SẮC NHIỆM VỤ:

1. Phòng Tổng hợp;

2. Phòng Kinh tế;

3. Phòng Khoa giáo - Văn xã;

4. Phòng Nông lâm nghiệp& Tài nguyên Môi trường;

5. Phòng Quản lý đầu tư và XDCB;

6. Phòng Nội chính;

7. Ban Tiếp công dân tỉnh;

8. Phòng Kiểm soát thủ tục hành chính;

9. Phòng Tổ chức Hành chính;

10. Phòng Quản trị -Tài vụ;

11. Ban Biên tập Cổng thông tin điện tử tỉnh;

12. Trung tâm Phục vụ hành chính công;

II. HOÀN THÀNH TỐT NHIỆM VỤ

1. Trung tâm Hội nghị tỉnh.

2. Nhà khách số 3;

-----------------------------

		2022-12-26T08:52:46+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-26T09:20:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	VĂN PHÒNG<vanphong-ubnd@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-26T09:20:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	VĂN PHÒNG<vanphong-ubnd@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-26T09:21:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	VĂN PHÒNG<vanphong-ubnd@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!